

PRESSMEDDELANDE

2016-02-26

Nu upprepas förra årets succé – Seniorvärldskonferensen tillbaka 2016

Sveriges bästa seniorbostäder – så här ska de byggas

Den 20 april samlar Seniorvärldskonferensen 2016 kommunala beslutsfattare, entreprenörer, politiker och seniorer på Chalmers konferenscenter i Göteborg. Med utgångspunkt i praktiska exempel på framgångsrika seniorbostadsprojekt från kommuner och näringsliv kommer konferensen presentera föredömen på hur seniorbostäder bäst bör byggas.

– Förra året var en stor succé. Då lyftes frågan om att nya och attraktiva boendemöjligheter för våra seniorer är brådskande, och att vi behöver fler alternativ och lösningar. Årets konferens vill hitta dessa lösningar, säger Ekon. Dr. Petter Ahlström, grundare av Seniorvärldskonferensen.

Redan inom några år kommer en fjärdedel av Sveriges befolkning vara över 65, och fler än 300 000 nya seniorbostäder behöver byggas under de kommande 15 åren för att alla ska få ett bra boende och hög livskvalitet. Under Seniorvärldskonferensen 2016 presenterar kommuner och privata aktörer framgångsrika koncept som visar på olika lösningar till hur framtidens seniorbostäder kan byggas.

– Tillsammans kommer beslutsfattare, entreprenörer, politiker och äldre att lyssna till bland annat Miguel Odhner, Kungälv's kommunstyrelseordförande, Barbro Westerholm, riksdagsledamot och Per-Henrik Hartmann, VD Familjebostäder Göteborg. Dessutom kommer vi att föra engagerade debatter kring konkreta lösningar. Framtidsbehoven är en enorm samhällsutmaning men det finns också stora möjligheter.

Seniorvärldskonferensen 2016 är den andra i ordningen efter förra årets succé då bland andra äldreminister Åsa Regnér var med och talade. Årets konferens bygger vidare på att lära sig från goda exempel. Dagen inleds av professor Börje Bjelke från Oslo Universitet som håller ett anförande på temat morgondagens åldrande, och fortsätter med spännande inblickar i seniorbostadslösningar från Sverige, Norge och Tyskland.

– Årets konferens tar vid där förra slutade fast med tydligare fokus på bostäder och ekonomi. I år varvas existerande exempel med paneldebatter där alla får vara med och diskutera. Tillsammans skapar vi lösningar som kan användas i hela landet, säger Petter Ahlström.

Seniorvärldskonferensen genomförs på Chalmers konferenscenter i Göteborg den 20 april 2016.

www.seniorvarlden.com

Seniorvärldskonferensen 20 april 2016 är mötesplatsen om hur morgondagens bästa seniorbostäder ska byggas och fungera. Initiativtagare är Ekon. Dr. Petter Ahlström, CLA Sweden som arrangerar dagen i samarbete med Chalmers tekniska högskola, Karlstads universitet och huvudsponsorn EY. Konferensen vänder sig till beslutsfattare inom offentlig och privat sektor som vill vara delaktiga i utvecklingen av hållbara bostadslösningar för Sveriges seniorer. www.seniorvarlden.com



Ekon. Dr. Petter Ahlström, grundare av Seniorvärldskonferensen

Seniorvärldskonferensens nyhetsrum

<http://news.cision.com/se/seniorvarldskonferensen>

För ytterligare information

Petter Ahlström, grundare Seniorvärldskonferensen, 0730-40 43 46,

petter.ahlstrom@seniorvarlden.com

Magnus Sjöbäck, presskontakt, 070-445 15 99, magnus.sjoback@sjobackpr.se